Predávajúci je platca DPH. Celková cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán 
na základe zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 
87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov ako cena najvyššia, a to cena vo výške 173 880,- 
EUR (slovom: Jedenstosedemdesiattritisícosemstoosemdesiat Eur) v zmysle cenovej ponuky.

Celková cena pozostáva:

1. Časť Pracovná odev a obuv

cena za dodanie tovaru bez DPH 144 900,- EUR
20 % DPH 28 980,- EUR
cena za dodanie tovaru vrátane DPH 173 880,- EUR

2. V cene dohodnutej v článku IV. bod. 1 tejto zmluvy sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho na